2 oraz § 27 pkt 4) Statutu Spółki oraz art. 310 § 2, art. 431 § 1 

i § 2 pkt 1) oraz § 7, art. 433 § 2 Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Walne Zgromadzenie postanawia podwyższyć kapitał zakładowy Spółki z kwoty 

2.141.750,- /dwa miliony sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt/ złotych o 

kwotę 8.689.474,- /osiem milionów sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt cztery/ złote do kwoty 10.831.224,- /dziesięć milionów osiemset 

trzydzieści jeden tysięcy dwieście dwadzieścia cztery/ złote w drodze emisji 17.378.948 

/siedemnaście milionów trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści 

osiem/ nowych akcji imiennych serii G oznaczonych numerami od 0000001 do numeru 

17378948 o wartości nominalnej 0,50 /pięćdziesiąt groszy/ złotych każda. Podwyższenie 

kapitału zakładowego nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej, zgodnie z poniższymi 

postanowieniami.

[...]

Spółki uzasadniająca pozbawienie prawa poboru, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Akcje serii G zostaną zaoferowane z wyłączeniem prawa poboru przysługującego 

dotychczasowym akcjonariuszom Spółki stosownie do art. 433 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych. 

4. 111.152 /sto jedenaście tysięcy sto pięćdziesiąt dwie/ Akcje serii G zostanie 

pokryte wkładami pieniężnymi. 

5. 17.267.796 /siedemnaście milionów dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy 

siedemset dziewięćdziesiąt sześć/ akcji serii G zostanie zaoferowane spółce pod firmą 

Arena.pl spółka akcyjna z siedzibą w Poznaniu (adres: ulica Jasielska 16 A, 60-476 

Poznań), wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII

[...]

ulica Jasielska 16a, 60-476 Poznań), wpisanej do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000414789, 

posiadającej numer NIP 9452167772 oraz REGON 122527276, stanowiących 100% /sto 

procent/ udziałów tej spółki, o wartości 10.188.000,- /dziesięć milionów sto osiemdziesiąt 

osiem tysięcy/ złotych. Opinia w przedmiocie poprawności i rzetelności wartości 

godziwej przedmiotu wkładu niepieniężnego z dnia 15 grudnia 2015 roku została 

sporządzona przez Andrzeja Furmanowskiego - biegłego rewidenta wpisanego do rejestru 

biegłych rewidentów pod numerem 8669, przeprowadzającego badanie w imieniu